13/6/2019

BRESCIA
25128

LICEO ARTISTICO OLIVIERI
VIA G. OBERDAN, 12/E

AIE - Stampe per classe

BSSL03601G | ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Classe:
Corso:

Materia / Disciplina

RELIGIONE CATTOLICA

LINGUA E LETTERATURA

ITALIANA

LINGUA E CULTURA
STRANIERA (INGLESE)

LINGUA E CULTURA
STRANIERA (INGLESE)

LINGUA E CULTURA
STRANIERA (INGLESE)

STORIA

SCIENZE NATURALI

FILOSOFIA

MATEMATICA

MATEMATICA

Codice
Volume

9788805070985

9788808444509

9788808636690

9780194721769

9788889950302

9788822195708

9788863648676

9788839529237

9788808313966

9788808115218

www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

ADOTTATI O CONSIGLIATI
4G Anno Scolastico 2019-2020

LICEO ARTISTICO INDIRIZ.AUDIOVISIVO E MULTIMEDIALE

Titolo .
Autore / Curatore / Traduttore . Vol. Editore
/ / Sottotitolo
TUTTI I COLORI DELLA VITA + DVD - ED. MISTA
SOLINAS LUIGI o L oR DELLS U |SEI
CON ALTRI OCCHI EDIZIONE ROSSA PLUS - VOLUME 2
ARMELLINI GUIDO / COLOMBO (LDM) ,  |[ZANICHELLI
ADRIANO / BOSI L - MARCHESINI M |DAL TARDO CINQUECENTO AL PRIMO OTTOCENTO - EDITORE
COMPRENDERE, ANALIZZARE, ARGOM.
SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA / I\C,I?J'\L"TPI‘I},ICETD'IDEEEF OLRI;"I\ER - VOLUME UNICO y ZANICHELLI
LAYTON MARGARET (LDM) EDITORE
AA VY VENTURE 2: PREMIUM 2 0 5 8>N<IF\?§F'{%’ITY
STUDENT BOOK + WORKBOOK + OPENBOOK e
GRAMMAR FILES - GREEN EDITION TRINITY
JORDAN EDWARD / FIOCCHI PATRIZIA U Y ocE
BRANCATI ANTONIO / PAGLIARANI COMUNICARE STORIA - LIBRO MISTO CON HUB LIBRO LA NUOVA
TRERT YOUNG 2 |ITALIA
VOL. 2 + HUB YOUNG + HUB KIT EDITRICE
CAMPBELL BIOLOGIA CONCETTI E COLLEGAMENTI
AA WV SECONDO BIENNIO ED AZZURRA U |LINX
NICOLA ABBAGNANO / GIOVANNI 1 NODI DEL PENSIERO 2 EDIZIONE CON CLIL 5 [pARAVIA
FORNERO DALL'UMANESIMO A HEGEL
BERGAMINI MASSIMO / TRIFONE ANNA |MATEMATICA.AZZURRO 3. CON MATHS IN ENGLISH ZANICHELLI
/ BAROZZI GRAZIELLA LIBRO DIGITALE 3 |EDITORE
VOLUME 3. MODULI S, L, BETA
BERGAMINI MASSIMO / TRIFONE ANNA | MATEMATICA.AZZURRO 4 - CON MATHS IN ENGLISH ZANICHELLT

(LD) 4

/ BAROZZI GRAZIELLA VOLUME 4. MODULI N, O, PI GRECO, ALFA

EDITORE

Prezzo

(€)

18,20

36,00

22,60

30,20

25,00

26,50

24,80

35,90

25,80

25,40

Muova adozione

=2
]

Si

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

=
[e]

Si

No

No

No

Si

Si

Si

No

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

1/2



13/6/2019
FISICA 9788808637024 |RUFFO GIUSEPPE / LANOTTE NUNZIO
, CRICCO GIORGIO / DI TEODORO
STORIA DELL'ARTE 9788808633804 |pan Do be ) s
STORIA DELL'ARTE 9788808276414 |CRICCO GIORGIO / DI TEODORO

FRANCESCO PAOLO

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

175,60
Chiudi

www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

AIE - Stampe per classe

LEZIONI DI FISICA - EDIZIONE AZZURRA - VOLUME U |U

(LDM)

ITINERARIO NELL'ARTE 4A EDIZIONE VERSIONE
ARANCIONE - VOL. 4 CON MUSEO (LDM)
DAL BAROCCO AL POSTIMPRESSIONISMO

ITINERARIO NELL'ARTE 4A EDIZIONE VERSIONE
ARANCIONE - VOL. 3 + MUSEO (LDM)

DAL GOTICO INTERNAZIONALE AL MANIERISMO +
MUSEO DIGITALE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

40,80

27,00

27,00

No |No |No

No |Si |No

No |No |No

22
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