LICEO ARTISTICO OLIVIERI

VIA G. OBERDAN, 12/E

BSSL03601G

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

Classe: 4 G

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2019-2020

BRESCIA 25128

Corso: LICEO ARTISTICO INDIRIZ.AUDIOVISIVO E MULTIMEDIALE

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE CATTOLICA	9788805070985	SOLINAS LUIGI	TUTTI I COLORI DELLA VITA + DVD - ED. MISTA CON NULLA OSTA CEI	U	SEI	18,20	No	No	No
LINGUA E LETTERATURA ITALIANA	9788808444509	ARMELLINI GUIDO / COLOMBO ADRIANO / BOSI L - MARCHESINI M	CON ALTRI OCCHI EDIZIONE ROSSA PLUS - VOLUME 2 (LDM) DAL TARDO CINQUECENTO AL PRIMO OTTOCENTO - COMPRENDERE, ANALIZZARE, ARGOM.	2	ZANICHELLI EDITORE	36,00	Si	Si	No
LINGUA E CULTURA STRANIERA (INGLESE)	9788808636690	SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA / LAYTON MARGARET	COMPACT PERFORMER - VOLUME UNICO MULTIMEDIALE (LDM)	U	ZANICHELLI EDITORE	22,60	No	No	No
LINGUA E CULTURA STRANIERA (INGLESE)	9780194721769	AA VV	VENTURE 2: PREMIUM 2 0 STUDENT BOOK + WORKBOOK + OPENBOOK	2	OXFORD UNIVERSITY PRESS	30,20	No	No	No
LINGUA E CULTURA STRANIERA (INGLESE)	9788889950302	JORDAN EDWARD / FIOCCHI PATRIZIA	GRAMMAR FILES - GREEN EDITION	U	TRINITY WHITEBRIDGE	25,00	No	No	No
STORIA	9788822195708	BRANCATI ANTONIO / PAGLIARANI TREBI	COMUNICARE STORIA - LIBRO MISTO CON HUB LIBRO YOUNG VOL. 2 + HUB YOUNG + HUB KIT	2	LA NUOVA ITALIA EDITRICE	26,50	No	Si	No
SCIENZE NATURALI	9788863648676	AA VV	CAMPBELL BIOLOGIA CONCETTI E COLLEGAMENTI SECONDO BIENNIO ED AZZURRA	U	LINX	24,80	No	Si	No
FILOSOFIA	9788839529237	NICOLA ABBAGNANO / GIOVANNI FORNERO	I NODI DEL PENSIERO 2 EDIZIONE CON CLIL DALL'UMANESIMO A HEGEL	2	PARAVIA	35,90	No	Si	No
MATEMATICA	9788808313966	BERGAMINI MASSIMO / TRIFONE ANNA / BAROZZI GRAZIELLA	MATEMATICA.AZZURRO 3. CON MATHS IN ENGLISH LIBRO DIGITALE VOLUME 3. MODULI S, L, BETA	3	ZANICHELLI EDITORE	25,80	No	No	No
MATEMATICA	9788808115218	BERGAMINI MASSIMO / TRIFONE ANNA / BAROZZI GRAZIELLA	MATEMATICA.AZZURRO 4 - CON MATHS IN ENGLISH (LD) VOLUME 4. MODULI N, O, PI GRECO, ALFA	4	ZANICHELLI EDITORE	25,40	No	Si	No

FISICA	9788808637024	RUFFO GIUSEPPE / LANOTTE NUNZIO	LEZIONI DI FISICA - EDIZIONE AZZURRA - VOLUME U (LDM)	U	ZANICHELLI EDITORE	40,80	No	No	No
STORIA DELL'ARTE	9788808633804	CRICCO GIORGIO / DI TEODORO FRANCESCO PAOLO	ITINERARIO NELL'ARTE 4A EDIZIONE VERSIONE ARANCIONE - VOL. 4 CON MUSEO (LDM) DAL BAROCCO AL POSTIMPRESSIONISMO	4	ZANICHELLI EDITORE	27,00	No	Si	No
STORIA DELL'ARTE	9788808276414	CRICCO GIORGIO / DI TEODORO FRANCESCO PAOLO	ITINERARIO NELL'ARTE 4A EDIZIONE VERSIONE ARANCIONE - VOL. 3 + MUSEO (LDM) DAL GOTICO INTERNAZIONALE AL MANIERISMO + MUSEO DIGITALE	3	ZANICHELLI EDITORE	27,00	No	No	No

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

175,60

<u>Chiudi</u>